

حسینی در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: می‌دانستیم قرار است در دوحه چه بلایی سرمان بیاورد

# شادی مردم به هزاران جام می‌ارزد

■ بازیکنان جدید پرسپولیس باید بیش از اینها تلاش کنند ■ امیدوارم محرومیت آل کثیر لغو شود و به فینال برسد



آرش محمدی

روزنامه‌نگار

پرسپولیسی‌ها برای دومین بار در طول سه فصل گذشته توانستند مجوز حضور در فینال آسیا را به دست بیاورند و البته این بار آنها به جای برانکو، یحیی گل محمدی را بالای سر خود می‌دیدند و خبری هم از لشکر مصدومان و محرومان و حضور با پنجره‌های بسته در رقابت‌ها نبود تا سرخ‌ها با دستی پر پا به میدان رقابت با حریفان قدرتمند آسیایی بگذارند. شاید گفتن این موضوع تکراری باشد اما باید قبول کرد تیم‌های ایرانی از لحاظ مهره و سرمایه‌گذاری به گرد پای باشگاه‌های متمول عربی و شرق آسیا هم نمی‌رسند و اگر موفقیتی حاصل می‌شود، باید آن را به حساب کیفیت بازیکنان ایرانی در آسیا، تلاش بیشتر دوندگی بی‌امان شان بگذاریم. سرخ‌ها در این رقابت‌ها چند بازیکن مثل بوژیدار رادوشویچ، سیدجلال حسینی، شجاع خلیل‌زاده، کمال کامیابی‌نیا، احمد نوراللهی، سیامک نعمتی، بشار رسن و امید عالیشاه را از رقابت‌های لیگ قهرمانان سال ۲۰۱۸ به همراه خود داشتند که از تجربه بالاتری نسبت به سایر بازیکنان این تیم برخوردار بودند. بعد از قطعی شدن حضور سرخ‌ها در فینال آسیا فرصتی دست داد با یکی از این نفرات که قطعا با تجربه‌ترین شان نیز هست گفت‌وگو کنیم.

سیدجلال حسینی، کاپیتان پرافتخار قرمزهای پایتخت که یک جام آسیایی را در ویتن‌ین افتخاراش کم دارد به سوالات «فرهیختگان» پاسخ داد که در ادامه می‌خوانید.

\*\*\*

دومین فینال در ۳ فصل اخیر چه حسی دارد؟

خدا را شکر می‌کنم. قطعاً باید خوشحال‌ترین آدم‌های کره خاکی پرسپولیسی‌ها و مردم ایران باشند. در این شرایط سختی که مردم دارند، وقتی پیروزی ما توانست خنده را بر لبان آنها نشانند و باعث شود برای یک روز هم که شده فارغ از تمام مشکلات در خیابان‌ها به شادی بپردازند، برای ما کافی است و باعث می‌شود خستگی از تن تمام اعضای کادرفنی، بازیکنان و همه نفراتی که کمک کردند تا پرسپولیس به اینجا برسد دربیاید. این خوشحالی

و آرامش مردم برای ما به اندازه ۱۰ جام قهرمانی ارزش دارد.

در این بازی‌ها اتفاقات زیادی را تجربه کردید. ۳ سال قبل در آستانه دیدار حساس نیمه‌نهایی مقابل الهلال طارمی محروم شد، این بار هم مقابل یک نماینده دیگر سعودی این اتفاق رخ داد.

ما پیش از اینکه پا به این رقابت‌ها بگذاریم خودمان را برای خیلی اتفاقات بدتر از این آماده کرده بودیم. خدا را شکر پرسپولیس در این سال‌ها یک پای ثابت بازی‌های آسیایی بوده و بازیکنان این تیم با فضایی که در این رقابت‌ها علیه تیم‌های ایرانی وجود دارد آشنا هستند. با توجه به قدرت و نفوذ چند تیم آسیایی در کنفدراسیون فوتبال آسیا می‌دانستیم قرار است چه بلایی سرمان بیاورد و با آمادگی کامل پا به این رقابت‌ها داشتیم. منتها آنها به اینجای کار فکر نکرده بودند که بچه‌های پرسپولیس با عزمی جزم‌راهی دوحه شده‌اند تا برای موفقیت و رسیدن به فینال لیگ قهرمانان آسیا تا پای جان تلاش کنند. الحق والانصاف خیلی هم تلاش کردند و لحظه به لحظه تمام بازی‌هایی که انجام دادند جنگیدند تا بتوانیم به فینال بازی‌ها برسیم و دل هواداران خوبمان را شاد کنیم.

موضوعی که خیلی در ایران به چشم می‌آید نگرانی هواداران پرسپولیسی بود که از حاشیه‌هایی که برای شما درست می‌شد گلایه‌مند بودند.

آنها را لحظه به لحظه در کنار خودمان حس می‌کردیم و انرژی مثبتی را که در پیام‌هایشان بود دریافت می‌کردیم. واقعا جای خالی آنها بودند می‌توانستیم برای حریفان یک جهنم بسازیم. اما متأسفانه شرایط بدین شکل بود که این روزها نتوانیم از نزدیک حضورشان را حفظ کنیم اما انرژی فوق‌العاده‌شان همیشه ما با بود و فکر می‌کنم حضور در فینال کمترین کاری بود که می‌توانستیم برای محبت آنها انجام دهیم.

بازی با النصر سخت‌ترین دیدار شما در این رقابت‌ها بود. هم عربستانی‌ها نفرات خوبی داشتند و هم از خارجی‌های باکیفیت و گرافتمتی بهره‌مندی کردند.

اوج شاهکار یحیی و پرسپولیس را مقابل النصر دیدیم

## لک بین المللی شد چون فنایی بین المللی بود



نیما نکسیا

دروازه‌بان پیشین پرسپولیس

صحبت‌هایم در خصوص پرسپولیس را باید این گونه آغاز کنم؛ روزی شخصی موفق از دوستش پرسید: می‌دانی من چرا موفق شده‌ام؟ پاسخ شنید که چرا؟ فرد موفق پاسخ داد: به این دلیل که آن زمان که تو خواب بودی و استراحت می‌کردی من در حال کار و تلاش بودم. حکایت پرسپولیس یحیی هم به همین شکل است و او زمانی داشت روی تیمش کار می‌کرد و برنامه‌ریزی انجام می‌داد که همه تیم‌های لیگ برتری به دنبال تعطیلی بازی‌ها به خاطر کرونا و فرار از قهرمانی پرسپولیس بودند. این تیم در تمام بازی‌هایش خیلی خوب و حساب‌شده عمل می‌کرد و مشخص بود که فکر درستی پشت سر این تیم قرار دارد.

اوج کار تیم یحیی را باید در دیدار با النصر ببینیم. جایی که از نظر من چیدمان بازیکنان اصلی این تیم با سواوس و دقت زیادی انجام شده بود و روزی که عیسی آل کثیر بابی‌رحمی و ناجوانر دانه محروم بازی نیمه‌نهایی بود. این مشکل برای یحیی به فرصت تبدیل شد تا از مهدی عبدی در ترکیب تیمش استفاده کند و شاید کمتر کسی به این موضوع توجه داشت که چرا گل محمدی از رضایی یا امیری در نوک خط‌حمله تیمش استفاده نکرد؟ در این بازی دیدیم که عبدی جوان درست مثل آل کثیر چارچوب شناس است و قدرت جایگیری خوبی در لحظات حمله دارد و می‌تواند آینده خط‌حمله سرخ‌ها را بیمه کند. البته نه تنها حضور عبدی بلکه تمام تصمیمات یحیی در چیدمان نفرات اصلی و تعویض‌هایش بدون نقص بود و همه بازیکنان می‌دانستند که در زمین بازی چه وظایفی دارند و از بازی چه می‌خواهند. پرسپولیس مقابل النصر خیلی به موقع کامبک

زد و من می‌توانم ادعا کنم که اگر آنها در نیمه اول گل خورده را جبران نمی‌کردند، در نیمه دوم کارشان گره می‌خورد و وقتی برای جبران گل خورده به زمین می‌آمدند و دست به حملات گسترده می‌زدند، حتی ممکن بود گل‌های بیشتری هم دریافت کنند، اما آنها خیلی خوب و منطقی بازی را اداره کردند و به آنچه در ذهن می‌پروراندند دست پیدا کردند. به نظر من بازی شنبه اوج شاهکار یحیی و کادرفنی اش را شاهد بودیم. باید به پرسپولیس تبریک گفت که جلوی ضرر را گرفت و آن را به منفعت تبدیل کرد. ضررهای مالی که با پرونده‌های فیفا بر این باشگاه وارد شده بود حالا با این درآمدزایی‌ها می‌تواند ختم به خیر شود و مدیران باشگاه می‌توانند بدهی کالدرون، برانکو، بودیمیر و سایر طلبکاران ریز و درشت را پرداخت کنند.

پرسپولیس باید تیم‌بومی و تنها با دو بازیکن خارجی خود یعنی رادورسن به این رقابت‌ها پا گذاشت که البته از نظر من این خارجی‌ها هم به دلیل حضور سال‌های زیاد در کشورمان ایرانی شده‌اند، اما در آن سوتیمی مثل النصر با بودجه میلیارد دلاری در بازی‌ها حاضر شده بود. این تیم نشان داد که ما می‌توانیم با بازیکنان و کادرفنی داخلی در آسیا حرف‌های گفتن داشته باشیم و از نظر من این تیم تا همین جا هم قهرمان آسیاست.

موضوعی که باید در خصوص لک هم بگویم این است که او به دلیل فقرات حرفه‌ای و بین‌المللی مربی‌اش توانست خوش بدرخشد. داوود فنایی خودش یک دروازه‌بان بین‌المللی بود که تجربه بالایی داشت و حالا توانسته یک گلر بین‌المللی مثل لک را آماده بازی‌ها کند. ما در لیگ شاید دروازه‌بان خوب زیاد داشته باشیم اما دروازه‌بان بین‌المللی خیلی کم داریم. وقتی یک دروازه‌بان به سطح بین‌المللی می‌رسد می‌تواند خیال سایر اعضای تیم را بابت قفس توری راحت کند و فکر می‌کنم پرسپولیس امروز صاحب یک دروازه‌بان بین‌المللی است.



بازی با تیم‌های عربستانی همیشه سخت بوده و آنها همیشه مقابل تیم‌های ایرانی با انگیزه و انرژی بالایی ظاهر می‌شوند.

البته شرایط مالی آنها هم بسیار خوب است و می‌توانند با جذب بازیکنان با کیفیت خارجی تیم‌های پر قدرتی بسازند. النصر هم که حرف نیمه‌نهایی پرسپولیس بود از این قاعده مستثنی نبود و آنها علاوه بر ستاره‌هایی که در تیم داشتند، یک مجموعه خوب و کامل بودند که می‌دانستیم کار سختی برای شکست دادن شان داریم. بچه‌های ما در این بازی‌ها توانستند بازیکنان خوب حریف را کنترل کنند و روند بازی شان را برهم بزنند و حتی این شانس را داشتیم که در جریان بازی نتیجه را به نفع خودمان کنیم. گلی هم که خوردیم روی یک ضربه پنالتی بود و نشان دادیم چیزی از این تیم پرهزینه کم نداریم.

شناختی از تیم‌های شرق آسیا که یکی‌شان حریف شما در فینال خواهد بود، دارید؟

دیگر نمی‌توانیم بگوییم کدام تیم خوب است و کدام تیم بد. قطعاً تیم‌هایی که به رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا صعود کرده‌اند جزء بهترین‌های کشورشان هستند و تیمی که به فینال

می‌رسد هم با سختی و اندکی فاصله کیفی می‌تواند به این مرحله صعود کند. تیم‌های شرق آسیا هم تیم‌های بسیار خوبی هستند که آنها هم خارجی‌های زیاد و با کیفیتی در اختیار دارند و مشخص است که با این کار فوتبال شان هم پیشرفت کند. ژاپن و کره جنوبی را که دیگر همه می‌شناسند و می‌دانند که چه فوتبال خوب و حساب‌شده‌ای دارند. چینی‌ها هم چندسالی است که سرمایه‌گذاری خوبی در این رقابت‌ها انجام داده‌اند و توانسته‌اند خودشان را به سطح خوبی برسانند. به نظر من تیمی که به فینال آسیا می‌رسد و می‌خواهد قهرمان شود نباید برایش اهمیتی داشته باشد که نام حریفش چیست و از چه بازیکنانی بهره می‌برد. در این بازی باید با تمام قوا و توان بازی کنیم تا به موفقیت برسیم و خدا را شکر که زمان خوبی برای آمادگی این دیدار در اختیار داریم.

شما هم در ویتن‌ین افتخاراتان یک جام آسیایی کم دارید

و همین موضوع انگیزه‌تان را چند برابر می‌کند. قطعاً هیچ بازیکنی بدش نمی‌آید که جام پرارزش لیگ قهرمانان آسیا را در کارنامه‌اش داشته باشد اما برای من پرسپولیس و

بررسی حقوقی ماجراهای مربوط به پرسپولیس در لیگ قهرمانان

## رفیعی: اعتراض النصر به جایی نمی‌رسد

نصیرزاده: پرسپولیس برای بخشش امیری و آل کثیر شانس دارد

را باور ندارند و بر این باورند که تمام اتفاقات نقل و انتقالاتی قانونی و پیش از بسته شدن پنجره‌شان صورت گرفته است.

در این باره غلامرضا رفیعی یکی دیگر از کارشناسان حقوقی به «فرهیختگان» گفت: «از نظر من محرومیتی برای پرسپولیس به وجود نمی‌آید و اعتراض النصری‌ها به نتیجه نمی‌رسد. در نامه‌ای که فیفا به پرسپولیس‌ها ارسال کرده بود آمده که اگر در تاریخ دنظر گرفته شده پول برانکو پرداخت نشود بعد از تاریخ منقضی شده آنها حق جذب بازیکن جدید را نخواهند داشت و پرسپولیس‌ها هم پیش از این تاریخ اقدام به عقد و ثبت قرارداد با بازیکنان جدید کرده‌اند.»

### چرا نقل و انتقالات زودتر شروع شد؟

یکی از ابهامات مطرح شده در روزهای اخیر زودتر شروع شدن زمان نقل و انتقالات بود که شائبه‌هایی را ایجاد کرد. پیش از این در قوانین فیفا تصریح شده بود که زمان باز شدن پنجره نقل و انتقالات باشگاه‌ها باید پس از پایان فصل فوتبالی باشد، اما پس از وقفه‌ای که در مسابقات فوتبال رخ داد، فیفا تصمیم گرفت ابلاغیه جدیدی در این مورد صادر کند که براساس آن کشورهای عضو این آزادی عمل دارند که حتی پیش از پایان فصل پنجره تابستانی خود را باز کنند. البته در چنین شرایطی تنها انتقال بازیکنان به تیم‌های جدید ممکن خواهد بود، اما آنها نمی‌توانند در ترکیب تیم تازه خود تا آغاز فصل جدید به میدان بروند. حتی بازیکنانی که قراردادشان با باشگاه قبلی به پایان رسیده و بازیکن آزاد محسوب می‌شوند نیز نمی‌توانند تا شروع فصل جدید برای تیم‌های خود بازی کنند. یکی از مواردی که به نقل و انتقالات باشگاه پرسپولیس اعتراض می‌شود در باره خریدهای آنها پیش از پایان فصل و انجام دیدار فینال جام حذفی است. درحالی که در قوانین انگلیس نیز مشابه این اتفاق رخ داده و تیم‌های لیگ برتری از روز ۲۷ جولای مجاز به خرید و فروش بازیکنان بودند درحالی که دیدار فینال جام حذفی این کشور چند روز بعد و اول آگوست انجام شد. حتی فیفا به باشگاه‌ها این اجازه را داده که قرارداد‌های کوتاه‌مدت با بازیکنانی که قراردادشان به پایان رسیده امضا کنند تا در ادامه فصل که بیش از حد معمول طول کشیده است بتوانند تیم‌های خود را همراهی کنند.

**فرهیختگان** پرسپولیس‌ها درحالی به فینال لیگ قهرمانان آسیا رسیده‌اند که با محرومیت ۶ ماهه عیسی آل کثیر مواجه شده‌اند و او نه تنها در فینال نمی‌تواند تیمش را همراهی کند بلکه تا نیمه‌فصل از حضور در رقابت‌های لیگ برتر و جام حذفی هم محروم خواهد بود. با این حال قرمزها امیدوارند که با اعتراض به این حکم، محرومیت مهاجم خود را کاهش دهند. هوشنگ نصیرزاده در این باره به «فرهیختگان» گفت: «اگر ادله سرخ‌ها به کمیته استیناف ارائه شود آنها می‌توانند امیدوار باشند که این حکم شکسته شود. با توجه به اینکه رئیس کمیته استیناف AFC یک ایرانی است، پرسپولیس‌ها می‌توانند از او کمک بخواهند تا بتوانند اعضای این کمیته را متقاعد کند که حرکت آل کثیر نژادپرستانه نبوده و تنها یک شادی گل شخصی است. فکر می‌کنم همان زمان که این پرونده تشکیل و پرسپولیس‌ها در خصوص این شادی گل سوال و جواب شد می‌توانستند به این فرد ایرانی در AFC مراجعه کنند تا کار به محرومیت کشیده نمی‌شد.» موضوع دیگری که برای پرسپولیس‌ها نگران کننده است محرومیت و بازیکن اصلی این تیم از حضور در فینال بازی‌های آسیایی است. احسان پهلوان به دلیل اخراج از بازی مقابل النصر محروم از دیدار فینال است و وحید امری هم با دریافت کارت زرد دوم، دو کارته شده و از حضور در فینال محروم شده است. البته سرخ‌ها به کارت زرد امیری اعتراض کرده‌اند و امیدوارند که این بازیکن که به نفع آنها بی دلیل کارت زرد دریافت کرده مورد بخشش قرار بگیرد. نصیرزاده در این باره گفت: «مهم این است که تمام کارشناسان دوری و اعضای کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا بر این باور باشند که این یک اشتباه فاحش داوروی بوده و متفق القول بگویند که کارت زرد حق این بازیکن نبوده است. قانون می‌گوید کارت‌های زرد قرمز قابل اعتراض و بخشش هستند و پرسپولیس‌ها می‌توانند امیدوار باشند که این بازیکن مورد بخشش قرار بگیرد. درست مثل سیامک نعمتی.» از تمامی این موارد مهم موضوعی است که النصری‌ها به آن معترض شده‌اند و قرار است تا ۱۵ مهرماه AFC در خصوص آن تصمیم‌گیری کند. عربستانی‌ها مدعی شده‌اند که حضور بازیکنان جدید در ترکیب سرخ‌ها غیرقانونی بوده و پنجره‌های نقل و انتقالاتی این تیم به دلیل شکایت برانکو بسته بوده است. موضوعی که پرسپولیس‌ها و فدراسیون فوتبال آن

نام نجمه اسدبراتی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

◆◆◆

برگ سبز خودرو وانت دوکابین مدل ۹۴ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 458028 و به شماره شاسی NAPDB4P27E2000923 و به شماره پلاک ۱۴-۵۵۴۲ هـ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

◆◆◆

برگ سبز خودروی سواری پراید تیپ جی تی ایکس آی به رنگ سفید - روغنی مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک ایران ۱۳ ۵۴۸ م ۴۴ به شماره موتور 01035743 و شماره شاسی S1412283411866 به مالکیت آقای حمیدرضا حاجی آدینه به کدملی ۰۰۸۶۱۲۸۵۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

و به شماره شاسی NAZPL140BG0456564 و به شماره پلاک ۱۴-۷۴۶ م ۲۴ به نام ساجده باوی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

◆◆◆

سند و برگ سبز خودرو سواری سایپا 131TL (دوگانه‌سوز) مدل ۹۳ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 5123763 و به شماره شاسی NAS412100E1029624 و به شماره پلاک ۲۴-۵۴۷ و ۷۶ به نام عاشور منصور مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

◆◆◆

برگ سبز خودرو دنا EF7 مدل ۹۳ به رنگ سفید - روغنی به شماره موتور 147H0097889 و به شماره شاسی NAAW01HE7EE002699 و به شماره پلاک ۱۴-۶۸۸ ل ۳۷ به

دانشنامه پایان تحصیلات اینجانب مجید امیری گوشکی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱ صادره از بافت در مقطع کارشناسی رشته مهندسی استخراج معدن صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

◆◆◆

برگ سبز خودرو هاچ‌بک ام‌وی ام 315H مدل ۹۶ به رنگ سفید - روغنی به شماره موتور MVM477FJAH062864 و به شماره شاسی NATFBAMD4H1051716 و به شماره پلاک ۱۴-۱۱۶ ق ۶۵ به نام رضا عبیدی دغلاوی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

◆◆◆

سند و برگ سبز خودرو وانت زامیاد مدل ۹۵ به رنگ آبی - روغنی دوگانه‌سوز به شماره موتور Z24720888Z

خانم مریم کریم‌زاده بیدهدنی  
حسابدار بیمارستان آیت‌اله کاشانی تهران

نظر به اینکه از تاریخ ۹۹/۲/۲۸ بیش از ۲ ماه متوالی غیبت نموده‌اید، به استناد ماده ۱۷ قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۷۲/۹/۷ مجلس شورای اسلامی، از خدمت در سازمان تأمین اجتماعی اخراج می‌شوید. چنانچه عذر موجه داشته‌اید از تاریخ انتشار این آگهی تا ۳ ماه فرصت دارید که مراتب را به‌طور کتبی به دفتر هماهنگی هیات‌های رسیدگی به تخلفات اداری سازمان واقع در تهران به نشانی خیابان آزادی- بعد از بهبودی- روبه‌روی ایستگاه مترو آزادی- کوچه زمانی- بن‌بست حمید- پلاک ۱ کدپستی ۱۳۴۴۶۵۳۸۷ اعلام نماید تا در هیات تجدیدنظر بررسی شود.

م. الف ۲۱۲۱ سازمان تأمین اجتماعی